dLl v i\s  h  ■ci

ТАМ БОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ' " 'Ц  ^ vJy 1

М И Ч У РИ Н С К И Й
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10Л0.2013г. № 2 8 6

г. Мичуринск

О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении
администрации г. Мичуринска,  утвержденное решением М ичуринского

городского Совета депутатов от 19.12.2011 № 169

Рассмотрев проект решения, внесенный главой о города Мичуринска, и
заключение постоянной комиссии по развитию местного самоуправления, в
соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Мичуринска,

Мичуринский городской Совет депутатов решил:
1. Внести в Положение о Финансовом управлении администрации

г. Мичуринска, утвержденное решением Мичуринского городского Совета
депутатов от 19.12.2011 № 169 (газета «Мичуринская жизнь», 2012, 28 января,
2013, 08 июня), следующие изменения:

1.1. В разделе VII «Организация работы»:
1.1.1. В пункте 2 слова «заместитель главы администрации города -» и

слова «заместителя главы администрации города -» исключить;
1.1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Начальник Управления осуществляет общее руководство

деятельностью Управления, и несет персональную ответственность за
выполнение возложенных на Управление задач и функций, в пределах своей
компетенции издает приказы и дает указания, обязательные для исполнения
всеми работниками Управления, а также осуществляет иные права и
обязанности в соответствии с действующим законодательством.»;

1.1.3. В пункте 4 слова «заместителя главы администрации города -»
исключить.

2. Главе города Мичуринска привести правовые акты администрации
города Мичуринска в соответствие с настоящим решением.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в
газете «Мичуринская жизнь».

Председатель Мичуринского Глава города Мичуринска
городского Совета депутатов /